福建省物价局 福建省财政厅关于正式核定我省事业单位
编制内公开招聘工作人员考试考务费收费标准的复函
闽价费〔2007〕196号
省人事厅：
你厅《关于要求正式核定我省事业单位公开招聘工作人员考试考务费收费标准的函》（闽人函[2007]40号）收悉。鉴于福建省物价局、福建省财政厅《关于我省事业单位公开招聘工作人员收取考试考务费有关问题的复函》（闽价[2006]费114号）试行期限已到，根据试行一年来我省事业单位公开招聘工作人员考试考务费收费标准的执行情况，经研究，现将我省事业单位编制内公开招聘工作人员考试考务费收费有关问题函复如下：
一、正式核定我省事业单位编制内公开招聘工作人员（含省和设区市政府人事行政部门统一组织及省属、中央在闽事业单位组织的公开招聘工作人员）考试考务费收费标准为每人80元。
二、各收费单位应及时到价格主管部门办理《收费许可证》变更手续，实行亮证收费，公布收费文件；使用省财政厅统一印制的财政票据，收费收入全额上缴同级国库，实行收支两条线管理；并主动接受物价、财政、审计部门的监督检查。

    本文件自2007年5月1日起执行。